様式 B-2

摂南大学  国際交流センター長 殿

JASSO第二種奨学金の家計基準の確認について

『平成 31年度第 10期官民協働海外留学支援制度 トビタテ！留学 JAPAN～日本代表プ

ログラム～』の応募にあたり、下記のとおり家計基準の証憑書類を提出します。

≪証憑書類貼付け≫（源泉徴収票等）

上記証憑書類のとおり、（独）日本学生支援機構（JASSO）の第二種奨学金の家計基準を、

□ 満たすため大学全国コースへ応募します。

□ 満たさないため大学オープンコースへ応募します。    （※該当する項目に✓をしてください。）

年     月    日

［本人氏名］             ㊞ ［家計支持者氏名］               ㊞

以上